REQUERIMENTO DE JUNTADA

Requerimento de Juntada de documento
ao Projeto de lei nº: 203/2022 que visa
denominar, no município de Santo André,
de “Praça Clovis Sidney Thon”, o espaço
localizado no setor 09, da quadra 230,
lote 01, entre a Rua Pedro Américo e Av.
Giovanni Battista Pirelli.

Senhor Presidente

Nos termos do art. 148, I, do Regimento Interno, apresento este Requerimento de Juntada
da Certidão de Óbito ao Processo nº: 7953/2022, Projeto de lei nº: 203/2022, que visa
denominar, no município de Santo André, de “Praça Clovis Sidney Thon”, o espaço
localizado no setor 09, da quadra 230, lote 01, entre a Rua Pedro Américo e Av. Giovanni
Battista Pirelli, de minha autoria.

Dessa forma, o Projeto de lei nº: 203/2022 atende às disposições da Lei Municipal 8.001, de
30 de março de 2000.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 24 de novembro de 2022.

Ver. Coronel Edson Sardano
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003200330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-11-29T11:08:48-0300